
平成 24年 11月○○日 

会員各位 殿 

                                （社）宮崎県臨床検査技師会 

輸血研究班 酒井 文博 

 

 

             輸血研究班勉強会のご案内 

 

会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

勉強会を下記日程にて行います。初心者の方にも分かりやすく、輸血検査また血液事業に関する知

識、理解を深めていきたい所存です。 

諸事お忙しいこととは存じますが、多数の参加をよろしくお願いいたします。 

 

                                            記 

 日 時 ： 平成 24年 12月 8日（土）  14：00 ～ 16：00 

 場 所 ： 日本赤十字血液センター 〒880-0916宮崎市恒久 885-1 

 内 容 ：１．『 ABO 血液型 初級編 』              14：00 ～ 

        普段輸血検査に従事されていない方も是非！ 

          講師；医療法人同心会 古賀総合病院             酒井 文博 

２．『 九州卒後セミナー参加報告 』            14：40 ～ 

          講師；医療法人同心会 古賀総合病院             酒井 文博 

      ３．『 輸血に関する最近の話題 』             14：45 ～ 

          講師；日本赤十字血液センター            押川 秀次 先生 

４．『 自己抗体について 』                15：00 ～ 

    講師；株式会社イムコア                佐古 仁先生 

以上 

       ＊勉強会に際して非会員の方からは、参加費を頂きますので、ご確認の上参加ください。 

          （ 会員；無料      非会員；3,000円 ） 

正面入り口は閉まっています。（図を参考に来てください） 

                                  

連絡先；医療法人同心会 古賀総合病院 酒井 文博 TEL・0985-39-8930 E-Mail ｆ-sakai@kgh.or.jp  


